ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ SƠN TÂY

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 227 /QĐ - UBND Sơn Tây, ngày  25  tháng 8 năm 2022

                                                        QUYẾT ĐỊNH

    Về việc miễn nhiệm Nhân viên Y tế thôn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

   Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015,

Luật sửa đổi một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

           Căn cứ thông tư số 07/2013/TT-BYT, ngày 08 tháng 3 năm 2013 của Bộ Y tế

Quy định tiêu chuẩn, chức năng, nhiệm vụ của nhân viên y tế thôn, bản;

       Căn cứ Biên bản của Ban công tác Mặt trận thôn Phố Tây, xã Sơn Tây ngày

17 tháng 8 năm 2022.

                                                 QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Miễn nhiệm nhiệm vụ nhân viên Y tế thôn Phố Tây đối với bà Phan

Thị Ngọc,  kể từ ngày 01 tháng 09 năm 2022.

          Điều 2. Bà Phan Thị Ngọc có tránh nhiệm bàn giao mọi sổ sách, tài liệu, cơ

sở vật chất làm việc liên quan cho người mới làm việc.

Mọi quyền lợi, chế độ phụ cấp đối với bà Phan Thị Ngọc thực hiện đến ngày

01 tháng 9 năm 2022.

  Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

 Văn phòng xã, Kế toán-Ngân sách, Trạm trưởng trạm Y tế xã Sơn Tây, Ban

Công tác Mặt trận thôn Phố Tây và bà Phan Thị Ngọc chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
-BTV Đảng ủy xã (để báo cáo);

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
- Như điều 3;
- Lưu VP xã.

                     Cao Văn Đức

		2022-08-30T14:25:55+0700
	Việt Nam
	Phan Duy Ngọc<ngocpd.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!